
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 15 грудня 2020  року № 24                             ІІ     сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про затвердження проєкту 
землеустрою  щодо відведення 
земельної ділянки в постійне 
користування  

  

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та статтями 12, 92, 123, Земельного кодексу 
України, розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в постійне користування, враховуючи висновок постійної комісії 
міської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та екології, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :        

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
постійне користування відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради для розміщення та обслуговування Христофорівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Баштанської міської ради із земель 
комунальної власності, не наданих у власність або користування, площею 
2,2509 га, кадастровий номер 4820685900:03:030:0002, по вул. Приінгульській, 

94 с.Христофорівка, Баштанського району, Миколаївської області і передати 
вищезазначену земельну ділянку в постійне користування. 

2. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
постійне користування відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради для розміщення та обслуговування Плющівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Баштанської міської ради із земель 
комунальної власності, не наданих у власність або користування, площею 
1,1439 га, кадастровий номер 4820684900:05:015:0002, по вул. Шкільній, 2 
с.Плющівка, Баштанського району, Миколаївської області і передати 
вищезазначену земельну ділянку в постійне користування. 
 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 


